
Alíquotas	de	contribuição,	previstas	na	lei	municipal	n° 938/2014
Servidores Ativos: 11%
Inativos e Pensionistas:
Órgão ou Entidade(contribuição "normal"): 14,14%
Órgão ou Entidade(contribuição adicional/compromisso especial): 19,31%
Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS(previsão legal): até o dia 10 do mês subsequente 

COMPETÊNCIA VALOR1 PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 345.443,88                   37.998,83                  37.998,83                   37.998,83                        -                                     10/02/21 28/01/21
Fevereiro 390.740,09                   42.981,41                  42.981,41                   42.981,41                        -                                     10/03/21 25/02/21
Março 371.385,47                   40.852,40                  40.852,40                   40.852,40                        -                                     10/04/21 26/03/21
Abril 364.949,00                   40.144,39                  40.144,39                   40.144,39                        -                                     10/05/21 27/04/21
Maio 366.945,84                   40.364,04                  40.364,04                   40.364,04                        -                                     10/06/21 25/05/21
Junho 370.270,24                   40.729,73                  40.729,73                   40.729,73                        -                                     10/07/21 28/06/21
Julho 366.975,60                   40.367,32                  40.367,32                   40.367,32                        -                                     10/08/21 29/07/21
Agosto 359.763,51                   39.573,99                  39.573,99                   39.573,99                        -                                     10/09/21 30/08/21
Setembro 359.638,94                   39.560,28                  39.560,28                   39.560,28                        -                                     10/10/21 30/09/21
Outubro 353.442,69                   38.878,70                  38.878,70                   38.878,70                        -                                     10/11/21 28/10 e 29/10/21
Novembro 358.690,40                   39.455,94                  39.455,94                   39.455,94                        -                                     10/12/21 29/11/21
Dezembro 355.891,84                   39.148,10                  39.148,10                   39.148,10                        -                                     10/01/22 10/01/22
13°	Salário 373.610,91 41.097,20                  41.097,20                   41.097,20                        -                                     10/12/21  29/11/21
TOTAL 4.737.748,41R$								 521.152,33R$								 521.152,33R$									 521.152,33R$														 ‐R$																															

ANEXO	XI	‐	A

CONTRIBUIÇÃO	DOS	SERVIDORES	ATIVOS,INATIVOS	E	DOS	PENSIONISTAS	(RPPS)

ANEXO	XI

RESOLUÇÃO	TC	Nº	153,	DE	15	DE	DEZEMBRO	DE	2021

EXERCÍCIO	DE	2021
ÓRGÃO/ENTIDADE:	FUNDO	MUNICIPAL	DE	SAÚDE	DE	SÃO	JOÃO

DEMONSTRATIVO	DE	RECOLHIMENTO	DAS	CONTRIBUIÇÕES	PREVIDENCIÁRIAS	AO	REGIME	PRÓPRIO	DE	PREVIDÊNCIA	SOCIAL	‐	RPPS

BASE	DE	CÁLCULO RETIDA² CONTABILIZADA RECOLHIDA4 DATA	DO	
VENCIMENTO5

DATA	DO	REPASSE

Documento Assinado Digitalmente por: JOSE WILSON FERREIRA DE LIMA, JAIRO PEREIRA DA LUZ
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: fcbf611b-3387-4f06-bc68-45db5d8467fd



COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro	 345.443,88                    48.845,76                       48.845,76                       -                                     48.845,76                          -R$                                  10/02/21 28/01/21
Fevereiro 390.740,09                    55.250,65                       55.250,65                       -                                     55.250,65                          -R$                                  10/03/21 25/02/21
Março	 371.385,47                    52.513,91                       52.513,91                       -                                     52.513,91                          -R$                                  10/04/21 26/03/21
Abril	 364.949,00                    51.603,79                       51.603,79                       -                                     51.603,79                          -R$                                  10/05/21 27/04/21
Maio	 366.945,84                    51.886,14                       51.886,14                       -                                     51.886,14                          -R$                                  10/06/21 25/05/21
Junho 370.270,24                    52.356,21                       52.356,21                       -                                     52.356,21                          -R$                                  10/07/21 28/06/21
Julho	 366.975,60                    51.890,35                       51.890,35                       -                                     51.890,35                          -R$                                  10/08/21 29/07/21
Agosto	 359.763,51                    50.870,56                       50.870,56                       -                                     50.870,56                          -R$                                  10/09/21 30/08/21
Setembro 359.638,94                    50.852,95                       50.852,95                       50.852,95                          -R$                                  10/10/21 30/09/21
Outubro 353.442,69                    49.976,80                       49.976,80                       -                                     49.976,80                          -R$                                  10/11/21 28/10 e 29/10/21
Novembro 358.690,40                    50.718,82                       50.718,82                       -                                     50.718,82                          -R$                                  10/12/21 29/11/21
Dezembro 355.891,84                    50.323,11                       50.323,11                       -                                     50.323,11                          -R$                                  10/01/22 00/01/00
13°	Salário 372.731,24 52.704,20                       52.704,20                       -                                     52.704,20                          -R$                                  10/12/21 e 29/11/21
TOTAL 4.736.868,74R$									 669.793,24R$													 669.793,25R$													 ‐R$																															 669.793,25R$																 ‐R$																																	

EXERCÍCIO	DE	2021

DEMONSTRATIVO	DE	RECOLHIMENTO	DAS	CONTRIBUIÇÕES	PREVIDENCIÁRIAS	AO	REGIME	PRÓPRIO	DE	PREVIDÊNCIA	SOCIAL	‐	RPPS

RESOLUÇÃO	TC	Nº	153,	DE	15	DE	DEZEMBRO	DE	2021
ANEXO	XI

ÓRGÃO/ENTIDADE:	FUNDO	MUNICIPAL	DE	SAÚDE	DE	SÃO	JOÃO

CONTRIBUIÇÃO	NORMAL	DO	MUNICÍPIO	(RPPS)

BASE	DE	CÁLCULOBASE	DE	CÁLCULO DEVIDA CONTABILIZADA BENEFÍCIOS	PAGOS	
DIRETAMENTE³

RECOLHIDA4 DATA	DO	
VENCIMENTO5

ANEXO	XI	‐	B
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PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro	 345.443,88                    66.705,21                       66.705,21                           66.705,21                        -                                     10/02/21 28/01e 18/03/2021
Fevereiro	 390.740,09                    75.451,91                       75.451,91                           75.451,91                        -                                     10/03/21 25/02/21
Março	 371.385,47                    71.714,53                       71.714,53                           71.714,53                        -                                     10/04/21 26/03/21
Abril 364.949,00                    70.471,65                       70.471,65                           70.471,65                        -                                     10/05/21 27/04/21
Maio	 366.945,84                    70.857,24                       70.857,24                           70.857,24                        -                                     10/06/21 25/05/21
Junho 370.270,24                    71.499,18                       71.499,18                           71.499,18                        -                                     10/07/21 28/06/21
Julho 366.975,60                    70.862,99                       70.862,99                           70.862,99                        -                                     10/08/21 29/07/21
Agosto	 359.763,51                    69.470,33                       69.470,33                           69.470,33                        -                                     10/09/21 30/08/21
Setembro 359.638,94                    69.446,28                       69.446,28                           69.446,28                        -                                     10/10/21 30/09/21
Outubro 353.442,69                    68.249,78                       68.249,78                           68.249,79                        -                                     10/11/21 28/10 e 29/10/21
Novembro 358.690,40                    69.263,12                       69.263,12                           69.263,12                        -                                     10/12/21 29/11/21
Dezembro 355.891,84                    68.722,71                       68.722,71                           68.722,71                        -                                     10/01/22 00/01/00
13°	Salário 372.731,24                    71.974,40                       71.974,40                           71.974,41                        -                                     10/12/21  29/11/21
TOTAL 4.736.868,74R$										 914.689,35R$													 914.689,35R$																		 914.689,35R$															 ‐R$																															

ANEXO	XI

EXERCÍCIO	DE	2021
ÓRGÃO/ENTIDADE:	FUNDO	MUNICIPAL	DE	SAÚDE	DE	SÃO	JOÃO

RESOLUÇÃO	TC	Nº	153,	DE	15	DE	DEZEMBRO	DE	2021

DATA	DO	
VENCIMENTO5

DATA	DO	REPASSE

ANEXO	XI	‐	C

CONTRIBUIÇÃO	DO	MUNICÍPIO‐COMPROMISSO	ESPECIAL	DECORRENTE	DE	ALÍQUOTA	SUPLEMENTAR	(RPPS)

BASE	DE	CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO	DO	ÓRGÃO/ENTIDADE‐COMPROMISSO	ESPECIAL	DECORRENTE	DE	ALÍQUOTA	SUPLEMENTAR	(RPPS)

COMPETÊNCIA VALOR¹ DEVIDA	 CONTABILIZADA RECOLHIDA⁴
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Alíquotas	de	contribuição,	previstas	na	lei	municipal	n° 938/2014
Servidores Ativos: 11%
Inativos e Pensionistas:
Órgão ou Entidade(contribuição "normal"): 14,14%
Órgão ou Entidade(contribuição adicional/compromisso especial): 19,31%
Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS(previsão legal): até o dia 10 do mês subsequente 

COMPETÊNCIA VALOR1 PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro -                                   -                               -                                 -                                     -                                     -                               -                                              
Fevereiro -                                   -                               -                                 -                                     -                                     -                               -                                              
Março -                                   -                               -                                 -                                     -                                     -                               -                                              
Abril -                                   -                               -                                 -                                     -                                     -                               -                                              
Maio -                                   -                               -                                 -                                     -                                     -                               -                                              
Junho 14.786,00                      1.626,46                     1.626,46                      1.626,46                          -                                     10/07/21 28/06/21
Julho 15.026,00                      1.652,86                     1.652,86                      1.652,86                          -                                     10/08/21 29/07/21
Agosto 14.476,00                      1.592,36                     1.592,36                      1.592,36                          -                                     10/09/21 30/08/21
Setembro 14.476,00                      1.592,36                     1.592,36                      1.592,36                          -                                     10/10/21 30/09/21
Outubro 15.620,00                      1.718,20                     1.718,20                      1.718,20                          -                                     10/11/21 29/10/21
Novembro 15.620,00                      1.718,20                     1.718,20                      1.718,20                          -                                     10/12/21 29/11/21
Dezembro 15.620,00                      1.718,20                     1.718,20                      1.718,20                          -                                     10/01/22 00/01/00
13°	Salário 15.673,00                      1.724,03                     1.724,03                      1.724,03                          -                                     10/12/21 19/07 e 29/11/21
TOTAL 121.297,00R$												 13.342,67R$											 13.342,67R$												 13.342,67R$																 ‐R$																															

CONTRIBUIÇÃO	DOS	SERVIDORES	ATIVOS,INATIVOS	E	DOS	PENSIONISTAS	(RPPS)

ANEXO	XI	‐	A

RESOLUÇÃO	TC	Nº	153,	DE	15	DE	DEZEMBRO	DE	2021

ANEXO	XI

EXERCÍCIO	DE	2021
ÓRGÃO/ENTIDADE:	FUNDO	MUNICIPAL	DE	ASSISTÊNCIA	SOCIAL	DE	SÃO	JOÃO

DEMONSTRATIVO	DE	RECOLHIMENTO	DAS	CONTRIBUIÇÕES	PREVIDENCIÁRIAS	AO	REGIME	PRÓPRIO	DE	PREVIDÊNCIA	SOCIAL	‐	RPPS

BASE	DE	CÁLCULO RETIDA² CONTABILIZADA RECOLHIDA4 DATA	DO	
VENCIMENTO5

DATA	DO	REPASSE
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COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro	 -                                    -                                    -                                    -                                     -                                       -                                       -                               -                                             
Fevereiro -                                    -                                    -                                    -                                     -                                       -                                       -                               -                                             
Março	 -                                    -                                    -                                    -                                     -                                       -                                       -                               -                                             
Abril	 -                                    -                                    -                                    -                                     -                                       -                                       -                               -                                             
Maio	 -                                    -                                    -                                    -                                     -                                       -                                       -                               -                                             
Junho 14.786,00                       2.090,74                         2.090,74                         -                                     2.090,74                             -R$                                  10/07/21 28/06/21
Julho	 15.026,00                       2.124,68                         2.124,68                         -                                     2.124,68                             -R$                                  10/08/21 29/07/21
Agosto	 14.476,00                       2.046,91                         2.046,91                         -                                     2.046,91                             -R$                                  10/09/21 30/08/21
Setembro 14.476,00                       2.046,91                         2.046,91                         2.046,91                             -R$                                  10/10/21 30/09/21
Outubro 15.620,00                       2.208,67                         2.208,67                         -                                     2.208,67                             -R$                                  10/11/21 29/10/21
Novembro 15.620,00                       2.208,67                         2.208,67                         -                                     2.208,67                             -R$                                  10/12/21 29/11/21
Dezembro 15.620,00                       2.208,67                         2.208,67                         -                                     2.208,67                             -R$                                  10/01/22 00/01/00
13°	Salário 15.923,00                       2.251,51                         2.251,51                         -                                     2.251,51                             -R$                                  10/12/21 19/07 e 29/11/21
TOTAL 121.547,00R$													 17.186,75R$																 17.186,76R$																 ‐R$																															 17.186,76R$																			 ‐R$																																	

RESOLUÇÃO	TC	Nº	153,	DE	15	DE	DEZEMBRO	DE	2021

ÓRGÃO/ENTIDADE:	FUNDO	MUNICIPAL	DE	ASSISTÊNCIA		SOCIAL	DE	SÃO	JOÃO

BASE	DE	CÁLCULO DEVIDA CONTABILIZADA BENEFÍCIOS	PAGOS	
DIRETAMENTE³

RECOLHIDA4 DATA	DO	
VENCIMENTO5

ANEXO	XI

ANEXO	XI	‐	B

EXERCÍCIO	DE	2021

DEMONSTRATIVO	DE	RECOLHIMENTO	DAS	CONTRIBUIÇÕES	PREVIDENCIÁRIAS	AO	REGIME	PRÓPRIO	DE	PREVIDÊNCIA	SOCIAL	‐	RPPS
CONTRIBUIÇÃO	NORMAL	DO	MUNICÍPIO	(RPPS)

DATA	DO	REPASSE
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Em	R$

PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro	 ‐																				 ‐																				 ‐																							 ‐																					 ‐																					 ‐																	 ‐																									
Fevereiro	 ‐																				 ‐																				 ‐																							 ‐																					 ‐																					 ‐																	 ‐																									
Março	 ‐																				 ‐																				 ‐																							 ‐																					 ‐																					 ‐																	 ‐																									
Abril ‐																				 ‐																				 ‐																							 ‐																					 ‐																					 ‐																	 ‐																									
Maio	 ‐																				 ‐																				 ‐																							 ‐																					 ‐																					 ‐																	 ‐																									
Junho 14.786,00                       2.855,18                         2.855,18                              2.855,18                           ‐																					 10/07/21 28/06/21
Julho 15.026,00                       2.901,52                         2.901,52                              2.901,52                           ‐																					 10/08/21 29/07/21
Agosto	 14.476,00                       2.795,32                         2.795,32                              2.795,32                           ‐																					 10/09/21 30/08/21
Setembro 14.476,00                       2.795,32                         2.795,32                              2.795,32                           ‐																					 10/10/21 30/09/21
Outubro 15.620,00                       3.016,22                         3.016,22                              3.016,22                           ‐																					 10/11/21 29/10/21
Novembro 15.620,00                       3.016,22                         3.016,22                              3.016,22                           ‐																					 10/12/21 29/11/21
Dezembro 15.620,00                       3.016,22                         3.016,22                              3.016,22                           ‐																					 10/01/22 00/01/00
13°	Salário 15.923,00                       3.074,73                         3.074,73                              3.074,73                           ‐																					 10/12/21 19/07 e 29/11/21
TOTAL 121.547,00R$													 23.470,73R$																 23.470,73R$																					 23.470,73R$																		 ‐																					

EXERCÍCIO	DE	2021

ANEXO	XI

ANEXO	XI	‐	C

RESOLUÇÃO	TC	Nº	153,	DE	15	DE	DEZEMBRO	DE	2021

BASE	DE	CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO	DO	ÓRGÃO/ENTIDADE‐COMPROMISSO	ESPECIAL	DECORRENTE	DE	ALÍQUOTA	SUPLEMENTAR	(RPPS)

COMPETÊNCIA VALOR¹ DEVIDA	 CONTABILIZADA RECOLHIDA⁴ DATA	DO	
VENCIMENTO5

DATA	DO	REPASSE

ÓRGÃO/ENTIDADE:	FUNDO	MUNICIPAL	DE	ASSISTÊNCIA	SOCIAL	DE	SÃO	JOÃO
CONTRIBUIÇÃO	DO	MUNICÍPIO‐COMPROMISSO	ESPECIAL	DECORRENTE	DE	ALÍQUOTA	SUPLEMENTAR	(RPPS)
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Alíquotas	de	contribuição,	previstas	na	lei	municipal	n° 938/2014
Servidores Ativos: 11%
Inativos e Pensionistas:
Órgão ou Entidade(contribuição "normal"): 14,14%
Órgão ou Entidade(contribuição adicional/compromisso especial): 19,31%
Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS(previsão legal): até o dia 10 do mês subsequente 

Em	R$

COMPETÊNCIA VALOR1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro -                                   -                                -                                 -                                     -                                     -                                -                                               
Fevereiro -                                   -                                -                                 -                                     -                                     -                                -                                               
Março -                                   -                                -                                 -                                     -                                     -                                -                                               
Abril -                                   -                                -                                 -                                     -                                     -                                -                                               
Maio -                                   -                                -                                 -                                     -                                     -                                -                                               
Junho -                                   -                                -                                 -                                     -                                     -                                -                                               
Julho -                                   -                                -                                 -                                     -                                     -                                -                                               
Agosto -                                   -                                -                                 -                                     -                                     -                                -                                               
Setembro -                                   -                                -                                 -                                     -                                     -                                -                                               
Outubro -                                   -                                -                                 -                                     -                                     -                                -                                               
Novembro -                                   -                                -                                 -                                     -                                     -                                -                                               
Dezembro -                                   -                                -                                 -                                     -                                     -                                -                                               
13°	Salário -                                   -                                -                                 -                                     -                                     -                                -                                               
TOTAL ‐R$																													 ‐R$																									 ‐R$																										 ‐R$																															 ‐R$																															 -                                -                                               

CONTRIBUIÇÃO	DOS	SERVIDORES	ATIVOS,INATIVOS	E	DOS	PENSIONISTAS	(RPPS)

BASE	DE	CÁLCULO RETIDA² CONTABILIZADA
RECOLHIDA4 DATA	DO	

VENCIMENTO5
DATA	DO	REPASSE

RESOLUÇÃO	TC	Nº	153,	DE	15	DE	DEZEMBRO	DE	2021
ANEXO	XI

ANEXO	XI	‐	A

EXERCÍCIO	DE	2021
ÓRGÃO/ENTIDADE:	FUNDO	DE	DEFESA	DOS	DIRETOS	DA	CRIANÇA	E	DO	ADOLESCENTE	DE	SÃO	JOÃO	

DEMONSTRATIVO	DE	RECOLHIMENTO	DAS	CONTRIBUIÇÕES	PREVIDENCIÁRIAS	AO	REGIME	PRÓPRIO	DE	PREVIDÊNCIA	SOCIAL	‐	RPPS

NADA A REGISTRAR
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COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro	 -                                    -                                    -                                    -                                     -                                       -                                       -                               -                                             
Fevereiro -                                    -                                    -                                    -                                     -                                       -                                       -                               -                                             
Março	 -                                    -                                    -                                    -                                     -                                       -                                       -                               -                                             
Abril	 -                                    -                                    -                                    -                                     -                                       -                                       -                               -                                             
Maio	 -                                    -                                    -                                    -                                     -                                       -                                       -                               -                                             
Junho -                                    -                                    -                                    -                                     -                                       -                                       -                               -                                             
Julho	 -                                    -                                    -                                    -                                     -                                       -                                       -                               -                                             
Agosto	 -                                    -                                    -                                    -                                     -                                       -                                       -                               -                                             
Setembro -                                    -                                    -                                    -                                     -                                       -                                       -                               -                                             
Outubro -                                    -                                    -                                    -                                     -                                       -                                       -                               -                                             
Novembro -                                    -                                    -                                    -                                     -                                       -                                       -                               -                                             
Dezembro -                                    -                                    -                                    -                                     -                                       -                                       -                               -                                             
13°	Salário -                                    -                                    -                                    -                                     -                                       -                                       -                               -                                             
TOTAL ‐R$																														 ‐R$																														 ‐R$																														 ‐R$																															 ‐R$																																	 ‐R$																																	 -                               -                                             

EXERCÍCIO	DE	2021
ÓRGÃO/ENTIDADE:	FUNDO	DE	DEFESA	DOS	DIREITOS	DA	CRIANÇA	E	DO	ADOLESCENTE	DE	SÃO	JOÃO	

DEMONSTRATIVO	DE	RECOLHIMENTO	DAS	CONTRIBUIÇÕES	PREVIDENCIÁRIAS	AO	REGIME	PRÓPRIO	DE	PREVIDÊNCIA	SOCIAL	‐	RPPS
CONTRIBUIÇÃO	NORMAL	DO	MUNICÍPIO	(RPPS)

RECOLHIDA4

ANEXO	XI
RESOLUÇÃO	TC	Nº	153,	DE	15	DE	DEZEMBRO	DE	2021

ANEXO	XI	‐	B

CONTABILIZADA DATA	DO	REPASSEBENEFÍCIOS	PAGOS	
DIRETAMENTE³

DATA	DO	
VENCIMENTO5

BASE	DE	CÁLCULO DEVIDA

NADA A REGISTRAR
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Em	R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro	 -                                   -                                   -                                        -                                     -                                     -                              -                                           
Fevereiro	 -                                   -                                   -                                        -                                     -                                     -                              -                                           
Março	 -                                   -                                   -                                        -                                     -                                     -                              -                                           
Abril -                                   -                                   -                                        -                                     -                                     -                              -                                           
Maio	 -                                   -                                   -                                        -                                     -                                     -                              -                                           
Junho -                                   -                                   -                                        -                                     -                                     -                              -                                           
Julho -                                   -                                   -                                        -                                     -                                     -                              -                                           
Agosto	 -                                   -                                   -                                        -                                     -                                     -                              -                                           
Setembro -                                   -                                   -                                        -                                     -                                     -                              -                                           
Outubro -                                   -                                   -                                        -                                     -                                     -                              -                                           
Novembro -                                   -                                   -                                        -                                     -                                     -                              -                                           
Dezembro -                                   -                                   -                                        -                                     -                                     -                              -                                           
13°	Salário -                                   -                                   -                                        -                                     -                                     -                              -                                           
TOTAL ‐R$																													 ‐R$																													 ‐R$																																		 ‐R$																															 ‐R$																															

ÓRGÃO/ENTIDADE:	FUNDO	DE	DEFESA	DOS	DIREITOS	DA	CRIANÇA	E	DO	ADOLESCENTE	DE	SÃO	JOÃO

RESOLUÇÃO	TC	Nº	153,	DE	15	DE	DEZEMBRO	DE	2021

CONTRIBUIÇÃO	DO	ÓRGÃO/ENTIDADE‐COMPROMISSO	ESPECIAL	DECORRENTE	DE	ALÍQUOTA	SUPLEMENTAR	(RPPS)BASE	DE	CÁLCULO

CONTRIBUIÇÃO	DO	MUNICÍPIO‐COMPROMISSO	ESPECIAL	DECORRENTE	DE	ALÍQUOTA	SUPLEMENTAR	(RPPS)

EXERCÍCIO	DE	2021

ANEXO	XI	‐	C

ANEXO	XI

DATA	DO	REPASSE
RECOLHIDA⁴

COMPETÊNCIA VALOR¹ DEVIDA	 CONTABILIZADA
DATA	DO	

VENCIMENTO5

NADA A REGISTRAR
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